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Kararın Özeti

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Küçük Onarım
Giderlerinden okul başına listede yer alan her bir okul için 3.000,00'er TL.I---+---_+- __ +-__ ---f
olmak üzere toplam 123.000,00 TL.'nin 2019 Mali Yılı Bütçesinin Milli
Eğitim Ödeneklerinden Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne
aktarılması ve metruk binaların Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
tarafından yıkılması uygundur.
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Metruk dummdaki eski okul binalarının tehlike arz ettiği ve onarımlarının ekonomik
olmayacağı ve herhangi bir can ve mal kaybına sebebiyet vermeden yıkılınaları hakkındaki İl Özel İdaresi
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünün 26.03.2019 tarih ve 3654 sayılı yazısı ve Ek'leri okunup
incelendi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün yazısı ile il genelinde kapalı olan İlkokul
binalarının fotoğraflarıyla beraber can ve mal güvenliği bakımından yıkılacak durumda olanların tespitinin
yapılması talimatı Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü verilmiş olup, ilgili Müdürlüğün teknik
elemanlarınca mahallinde yapılan incelemelerde ekli listede belirtilen metruk durumdaki eski okul
binalarının tehlike arz ettiği ve onarımıarının ekonomik olmayacağı ve herhangi bir can ve mal kaybına
sebebiyet vermeden yıkılmalarının uygun olduğu değerlendirilmiştir.

Söz konusu, Metruk durumdaki eski okul binalarının, Plan Proje Yatırım ve İnşaat
Müdürlüğü Küçük Onarım Giderlerinden okul başına listede yer alan her bir okul için 3.000,00'er TL. olmak
üzere toplam 123.000,00 TL.'nin 2019 Mali Yılı Bütçesinin Milli Eğitim Ödeneklerinden Yol ve Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğüne aktarılması ve metruk binaların Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından
yıkılması teknik rapor doğrultusunda İl Encümenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar örneğinin Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne
gönderilmesine 25.03.2019 tarihinde Oy Birliği ile Karar verildi.
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